
Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

1 113 NEYRAT Thomas SK - M 1:29.08 -
2 88 ANDRE Elliot SK - M 1:46.21 +17.13
3 13 SAMPIETRO Dominique VE - M 1:55.68 +26.60
4 3 GARNIER Freddy SK - M 1:56.60 +27.52
5 43 FABRESSE Guillaume SK - M 1:59.95 +30.87
6 114 FOURCADE Marc SK - M 2:01.37 +32.29
7 86 LEZE Adrien SK - M 2:01.41 +32.33
8 60 FAURE Bruno MS - M 2:03.08 +34.00
9 142 FANTAPIE Ugo SB - M 2:06.19 +37.11

10 7 TRANCHAND Charlie SB - M 2:09.05 +39.97
11 81 FOURCADE Paul SK - M 2:10.03 +40.95
12 65 MARCHAND Paulin SK - M 2:12.37 +43.29
13 70 AUDOUY François-Luc SK - M 2:12.52 +43.44
14 150 LAMOUROUX Fabien SK - M 2:12.88 +43.80
15 49 SAURA Mathias MS - M 2:13.11 +44.03
16 147 BARBES Titouan SK - M 2:13.98 +44.90
17 38 VINCENT Bruno MS - M 2:15.06 +45.98
18 93 MARQUE Nicolas SK - M 2:17.09 +48.01
19 149 BARBES Thomas SK - M 2:17.67 +48.59
20 21 CORNEL Pierre VE - M 2:18.15 +49.07
21 33 ✱ALDIGE Severine SK - F 2:20.05 +50.97
22 32 ✱BARROUILLET Elodie SK - F 2:21.23 +52.15
23 4 GARNIER Albin SB - M 2:22.75 +53.67
24 10 ✱TEXIER Heloise SK - F 2:25.34 +56.26
25 23 GARNIER Samuel MS - M 2:25.69 +56.61
26 30 MARAVAL Thomas SK - M 2:27.05 +57.97
27 151 CRAMPOU Frédéric SK - M 2:28.56 +59.48
28 34 MARAVAL Kevin SK - M 2:29.17 +01:00.09
29 59 ✱NEYRAT Estelle SK - F 2:29.34 +01:00.26
30 41 AVENEL Stephane MS - M 2:29.69 +01:00.61
31 14 GAVA Philippe VE - M 2:30.66 +01:01.58
32 144 AUJARD CATOT Félix SK - M 2:31.58 +01:02.50
33 97 MIRABEAU Cédric VE - M 2:32.36 +01:03.28
34 26 MEYNIE Jérome MS - M 2:32.64 +01:03.56
35 139 BLERIOT Antoine SK - M 2:32.68 +01:03.60
36 15 BRESSAN Sylvain SK - M 2:34.20 +01:05.12
37 20 GUIGNARD Jean-Pierre VE - M 2:34.55 +01:05.47
38 36 BERNAVANT David MS - M 2:35.31 +01:06.23
39 37 BERNAVANT Raphaël MS - M 2:35.63 +01:06.55
40 91 ✱BASKARAN Nahia SK - F 2:35.76 +01:06.68
41 46 CAZENAVETTE Julien SK - M 2:36.78 +01:07.70
42 133 DELEVOYE Florent SK - M 2:36.80 +01:07.72
43 6 HOMBEK Mickaël SB - M 2:36.93 +01:07.85

Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

44 58 HONDEVILLE Géry VE - M 2:39.40 +01:10.32
45 92 LAVALOU Titouan SK - M 2:39.43 +01:10.35
46 39 RIOU Aymerick MS - M 2:40.10 +01:11.02
47 94 ✱POUBLAN Emilie SK - F 2:40.27 +01:11.19
48 42 GEYRE Christopher SK - M 2:42.61 +01:13.53
49 131 GALSOMIES Thomas SK - M 2:43.26 +01:14.18
50 111 ✱BOQUET Julie SK - F 2:43.92 +01:14.84
51 98 CRIER Daniel MS - M 2:44.56 +01:15.48
52 18 ✱VALETTE Aurore SK - F 2:45.50 +01:16.42
53 141 DEMARCQ Laurent SB - M 2:45.88 +01:16.80
54 74 DUBOIS Cyril SK - M 2:46.11 +01:17.03
55 132 SOUCASSE Jonathan SK - M 2:46.99 +01:17.91
56 157 CAVAIGNAC Mathis SK - M 2:47.11 +01:18.03
57 40 DAVID Tristan MS - M 2:47.30 +01:18.22
58 44 BOYER Gaspard SK - M 2:47.88 +01:18.80
59 69 RIEU Stéphane 2S - M 2:48.06 +01:18.98
60 87 FANTIN Francois SK - M 2:49.00 +01:19.92
61 107 ROUYER Henry SK - M 2:49.35 +01:20.27
62 19 RABAUD Michaël SK - M 2:51.22 +01:22.14
63 25 ✱MEYNIE Camille MS - F 2:51.70 +01:22.62
64 62 DULAURENT Marc SK - M 2:58.47 +01:29.39
65 67 DEFOSSEUX Antoine SB - M 2:58.53 +01:29.45
66 45 ✱BARTOLO Dorothee SK - F 2:58.91 +01:29.83
67 16 ICARD Benoit SB - M 2:58.97 +01:29.89
68 106 LAMBERT Emilien SB - M 2:59.01 +01:29.93
69 128 GARNIER Macéo SB - M 3:00.81 +01:31.73
70 82 MARTINEZ Frederic MS - M 3:03.94 +01:34.86
71 136 HERPIN Mathieu SB - M 3:04.62 +01:35.54
72 112 ✱DECHAUX Jeanne SK - F 3:05.00 +01:35.92
73 31 FLEUTRE Thomas SK - M 3:05.22 +01:36.14
74 75 CHENIN Mickaël SK - M 3:08.03 +01:38.95
75 72 RADOLL Kevin SK - M 3:08.88 +01:39.80
76 127 LENGRONNE Mattis SK - M 3:09.25 +01:40.17
77 115 NAVARRA Julien SB - M 3:09.47 +01:40.39
78 78 LALAUDE LABAYLE Marc TM - M 3:11.01 +01:41.93
79 159 ✱DELARUE Agathe SB - F 3:12.58 +01:43.50
80 61 SANTANACH CHABERT Pol SK - M 3:13.27 +01:44.19
81 77 NAU Vincent SK - M 3:14.38 +01:45.30
82 125 FERNANDEZ GARCIA Eduardo SK - M 3:14.53 +01:45.45
83 54 RIEU Sébastien 2S - M 3:19.36 +01:50.28
84 110 BOQUET Julien SB - M 3:20.72 +01:51.64
85 28 ✱MEYNIE Juliette MS - F 3:22.59 +01:53.51
86 71 LAVOCAT Hugo SK - M 3:26.92 +01:57.84



Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

87 11 ✱TARTARE Marion SK - F 3:28.87 +01:59.79
88 50 CATHALA Thierry MS - M 3:29.94 +02:00.86
89 47 BARTOLO Carlos SB - M 3:31.84 +02:02.76
90 12 TARTARE Frédéric VE - M 3:33.28 +02:04.20
91 57 LAFARGUE Arnaud 2S - M 3:34.54 +02:05.46
92 96 ✱LAINE Patricia VE - F 3:35.75 +02:06.67
93 89 ✱BREL Marie VE - F 3:38.22 +02:09.14
94 100 DUPUY Clément SK - M 3:40.36 +02:11.28
95 109 BRUNET Pierre-Olivier 2S - M 3:43.84 +02:14.76
96 101 SIMON Alain SK - M 3:44.98 +02:15.90
97 1 ✱DUBOIS Floriane SB - F 3:46.71 +02:17.63
98 9 ✱AUDEVARD Elia SB - F 3:48.41 +02:19.33
99 52 PIERREFICHE Emmanuel VE - M 3:49.71 +02:20.63

100 95 ✱GARCES Ara SK - F 3:50.27 +02:21.19
101 118 ✱RAMIREZ Sandra SK - F 3:50.50 +02:21.42
102 29 ✱CALVET Emilie SK - F 3:51.25 +02:22.17
103 158 ISASE Enrique SK - M 3:52.81 +02:23.73
104 48 ✱HELEN Sue SB - F 3:56.66 +02:27.58
105 5 ✱DEDIEU Valérie VE - F 3:57.39 +02:28.31
106 108 MOTHES Adrien SK - M 4:00.67 +02:31.59
107 138 THARAUD Antoine MS - M 4:01.15 +02:32.07
108 154 SIMON Ronan VE - M 4:01.38 +02:32.30
109 2 ✱BERNARD BRULS Irene SK - F 4:01.61 +02:32.53
110 83 ✱DAVID MARTINEZ Isabelle VE - F 4:02.67 +02:33.59
111 145 GUIRAUD Marc VE - M 4:04.20 +02:35.12
112 22 ✱GUICHEUX Emilie MS - F 4:10.04 +02:40.96
113 123 ALDO LAVARONI Fernando SB - M 4:10.47 +02:41.39
114 135 ANGELERI Jérôme ES - M 4:14.00 +02:44.92
115 120 LOPEZ FERNANDEZ Rafael SB - M 4:16.21 +02:47.13
116 79 HALZUET Rémi SK - M 4:17.74 +02:48.66
117 80 HERVO Killian SK - M 4:18.39 +02:49.31
118 130 CABROL Alexandre SB - M 4:19.00 +02:49.92
119 66 MIRABEAU Valéry TM - M 4:19.93 +02:50.85
120 8 ✱DESCHAMPS Lola SB - F 4:20.02 +02:50.94
121 53 LANTENOIS Iban SK - M 4:21.98 +02:52.90
122 76 POURSUIBES Bertrand 2S - M 4:24.44 +02:55.36
123 137 DUVERNOY Gaëtan SK - M 4:25.03 +02:55.95
124 56 COUTIER Christophe 2S - M 4:25.11 +02:56.03
125 104 ✱LAMBERT Mathilde SK - F 4:25.95 +02:56.87
126 68 DUPHIL Romain SB - M 4:30.18 +03:01.10
127 156 CATEL Philippe MS - M 4:31.72 +03:02.64
128 84 HITTA Vincent 2S - M 4:31.73 +03:02.65
129 122 AVILA MENGIBAR Adrian SB - M 4:49.11 +03:20.03

Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

130 51 SORHOUET Oihan SK - M 4:53.65 +03:24.57
131 102 SIMON Thierry SK - M 4:55.72 +03:26.64
132 85 LISSARDY Frederic 2S - M 5:06.25 +03:37.17
133 121 MAGALLON HURLEY Kévin SB - M 5:19.00 +03:49.92
134 129 FILLON Raphaël SK - M 5:20.87 +03:51.79
135 124 ARRANZ DEL CURA Sergia SK - M 5:28.95 +03:59.87
136 105 GOURGUES Florian SK - M 5:29.32 +04:00.24
137 64 ✱DULAURENT Elodie SK - F 5:32.81 +04:03.73
138 140 ✱DEMARQC Sarah SB - F 5:34.93 +04:05.85
139 24 ✱TREMOLIERES Sandrine MS - F 5:37.68 +04:08.60
140 119 AVILA RAMIREZ Reyes SB - M 5:52.63 +04:23.55
141 103 ✱LAMBERT-GOURGUES Pauline SB - F 6:14.40 +04:45.32
142 55 ✱VIRELAUDE Coralie 2S - F 7:00.11 +05:31.03
143 90 ARNAUDIN Tristan SK - M 7:03.58 +05:34.50
144 153 THIEU Robert SK - M 7:06.25 +05:37.17
145 126 ARZA OLANO Jon Xavier SK - M 7:26.79 +05:57.71
146 116 MIGNÉ Tom MS - M 7:26.98 +05:57.90
147 117 ✱COLETO GARCIA Maria Angeles SB - F 7:33.43 +06:04.35
148 99 HALLAD-DAUBRESSE Dorian SK - M 8:28.21 +06:59.13
149 134 BONSERGENT Mathéo SK - M 8:29.85 +07:00.77
150 155 LUCAS Pierrick VE - M 11:05.69 +09:36.61
151 148 VIGNE Théo SK - M 16:56.03 +15:26.95

Abandons (1)
DNF 152 RAPITEAU Clément SK - M Abandon



Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

Ski (SK) (77)
1 113 NEYRAT Thomas SK - M 1:29.08 -
2 88 ANDRE Elliot SK - M 1:46.21 +17.13
3 3 GARNIER Freddy SK - M 1:56.60 +27.52
4 43 FABRESSE Guillaume SK - M 1:59.95 +30.87
5 114 FOURCADE Marc SK - M 2:01.37 +32.29
6 86 LEZE Adrien SK - M 2:01.41 +32.33
7 81 FOURCADE Paul SK - M 2:10.03 +40.95
8 65 MARCHAND Paulin SK - M 2:12.37 +43.29
9 70 AUDOUY François-Luc SK - M 2:12.52 +43.44

10 150 LAMOUROUX Fabien SK - M 2:12.88 +43.80
11 147 BARBES Titouan SK - M 2:13.98 +44.90
12 93 MARQUE Nicolas SK - M 2:17.09 +48.01
13 149 BARBES Thomas SK - M 2:17.67 +48.59
14 33 ✱ALDIGE Severine SK - F 2:20.05 +50.97
15 32 ✱BARROUILLET Elodie SK - F 2:21.23 +52.15
16 10 ✱TEXIER Heloise SK - F 2:25.34 +56.26
17 30 MARAVAL Thomas SK - M 2:27.05 +57.97
18 151 CRAMPOU Frédéric SK - M 2:28.56 +59.48
19 34 MARAVAL Kevin SK - M 2:29.17 +01:00.09
20 59 ✱NEYRAT Estelle SK - F 2:29.34 +01:00.26
21 144 AUJARD CATOT Félix SK - M 2:31.58 +01:02.50
22 139 BLERIOT Antoine SK - M 2:32.68 +01:03.60
23 15 BRESSAN Sylvain SK - M 2:34.20 +01:05.12
24 91 ✱BASKARAN Nahia SK - F 2:35.76 +01:06.68
25 46 CAZENAVETTE Julien SK - M 2:36.78 +01:07.70
26 133 DELEVOYE Florent SK - M 2:36.80 +01:07.72
27 92 LAVALOU Titouan SK - M 2:39.43 +01:10.35
28 94 ✱POUBLAN Emilie SK - F 2:40.27 +01:11.19
29 42 GEYRE Christopher SK - M 2:42.61 +01:13.53
30 131 GALSOMIES Thomas SK - M 2:43.26 +01:14.18
31 111 ✱BOQUET Julie SK - F 2:43.92 +01:14.84
32 18 ✱VALETTE Aurore SK - F 2:45.50 +01:16.42
33 74 DUBOIS Cyril SK - M 2:46.11 +01:17.03
34 132 SOUCASSE Jonathan SK - M 2:46.99 +01:17.91
35 157 CAVAIGNAC Mathis SK - M 2:47.11 +01:18.03
36 44 BOYER Gaspard SK - M 2:47.88 +01:18.80
37 87 FANTIN Francois SK - M 2:49.00 +01:19.92
38 107 ROUYER Henry SK - M 2:49.35 +01:20.27
39 19 RABAUD Michaël SK - M 2:51.22 +01:22.14
40 62 DULAURENT Marc SK - M 2:58.47 +01:29.39
41 45 ✱BARTOLO Dorothee SK - F 2:58.91 +01:29.83

Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

Ski (SK)  (suite)
42 112 ✱DECHAUX Jeanne SK - F 3:05.00 +01:35.92
43 31 FLEUTRE Thomas SK - M 3:05.22 +01:36.14
44 75 CHENIN Mickaël SK - M 3:08.03 +01:38.95
45 72 RADOLL Kevin SK - M 3:08.88 +01:39.80
46 127 LENGRONNE Mattis SK - M 3:09.25 +01:40.17
47 61 SANTANACH CHABERT Pol SK - M 3:13.27 +01:44.19
48 77 NAU Vincent SK - M 3:14.38 +01:45.30
49 125 FERNANDEZ GARCIA Eduardo SK - M 3:14.53 +01:45.45
50 71 LAVOCAT Hugo SK - M 3:26.92 +01:57.84
51 11 ✱TARTARE Marion SK - F 3:28.87 +01:59.79
52 100 DUPUY Clément SK - M 3:40.36 +02:11.28
53 101 SIMON Alain SK - M 3:44.98 +02:15.90
54 95 ✱GARCES Ara SK - F 3:50.27 +02:21.19
55 118 ✱RAMIREZ Sandra SK - F 3:50.50 +02:21.42
56 29 ✱CALVET Emilie SK - F 3:51.25 +02:22.17
57 158 ISASE Enrique SK - M 3:52.81 +02:23.73
58 108 MOTHES Adrien SK - M 4:00.67 +02:31.59
59 2 ✱BERNARD BRULS Irene SK - F 4:01.61 +02:32.53
60 79 HALZUET Rémi SK - M 4:17.74 +02:48.66
61 80 HERVO Killian SK - M 4:18.39 +02:49.31
62 53 LANTENOIS Iban SK - M 4:21.98 +02:52.90
63 137 DUVERNOY Gaëtan SK - M 4:25.03 +02:55.95
64 104 ✱LAMBERT Mathilde SK - F 4:25.95 +02:56.87
65 51 SORHOUET Oihan SK - M 4:53.65 +03:24.57
66 102 SIMON Thierry SK - M 4:55.72 +03:26.64
67 129 FILLON Raphaël SK - M 5:20.87 +03:51.79
68 124 ARRANZ DEL CURA Sergia SK - M 5:28.95 +03:59.87
69 105 GOURGUES Florian SK - M 5:29.32 +04:00.24
70 64 ✱DULAURENT Elodie SK - F 5:32.81 +04:03.73
71 90 ARNAUDIN Tristan SK - M 7:03.58 +05:34.50
72 153 THIEU Robert SK - M 7:06.25 +05:37.17
73 126 ARZA OLANO Jon Xavier SK - M 7:26.79 +05:57.71
74 99 HALLAD-DAUBRESSE Dorian SK - M 8:28.21 +06:59.13
75 134 BONSERGENT Mathéo SK - M 8:29.85 +07:00.77
76 148 VIGNE Théo SK - M 16:56.03 +15:26.95

Abandons (1)
DNF 152 RAPITEAU Clément SK - M Abandon

Snowboard (SB) (28)
1 142 FANTAPIE Ugo SB - M 2:06.19 -
2 7 TRANCHAND Charlie SB - M 2:09.05 +2.86



Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

Snowboard (SB)  (suite)
3 4 GARNIER Albin SB - M 2:22.75 +16.56
4 6 HOMBEK Mickaël SB - M 2:36.93 +30.74
5 141 DEMARCQ Laurent SB - M 2:45.88 +39.69
6 67 DEFOSSEUX Antoine SB - M 2:58.53 +52.34
7 16 ICARD Benoit SB - M 2:58.97 +52.78
8 106 LAMBERT Emilien SB - M 2:59.01 +52.82
9 128 GARNIER Macéo SB - M 3:00.81 +54.62

10 136 HERPIN Mathieu SB - M 3:04.62 +58.43
11 115 NAVARRA Julien SB - M 3:09.47 +01:03.28
12 159 ✱DELARUE Agathe SB - F 3:12.58 +01:06.39
13 110 BOQUET Julien SB - M 3:20.72 +01:14.53
14 47 BARTOLO Carlos SB - M 3:31.84 +01:25.65
15 1 ✱DUBOIS Floriane SB - F 3:46.71 +01:40.52
16 9 ✱AUDEVARD Elia SB - F 3:48.41 +01:42.22
17 48 ✱HELEN Sue SB - F 3:56.66 +01:50.47
18 123 ALDO LAVARONI Fernando SB - M 4:10.47 +02:04.28
19 120 LOPEZ FERNANDEZ Rafael SB - M 4:16.21 +02:10.02
20 130 CABROL Alexandre SB - M 4:19.00 +02:12.81
21 8 ✱DESCHAMPS Lola SB - F 4:20.02 +02:13.83
22 68 DUPHIL Romain SB - M 4:30.18 +02:23.99
23 122 AVILA MENGIBAR Adrian SB - M 4:49.11 +02:42.92
24 121 MAGALLON HURLEY Kévin SB - M 5:19.00 +03:12.81
25 140 ✱DEMARQC Sarah SB - F 5:34.93 +03:28.74
26 119 AVILA RAMIREZ Reyes SB - M 5:52.63 +03:46.44
27 103 ✱LAMBERT-GOURGUES Pauline SB - F 6:14.40 +04:08.21
28 117 ✱COLETO GARCIA Maria Angeles SB - F 7:33.43 +05:27.24

Monoski (MS) (20)
1 60 FAURE Bruno MS - M 2:03.08 -
2 49 SAURA Mathias MS - M 2:13.11 +10.03
3 38 VINCENT Bruno MS - M 2:15.06 +11.98
4 23 GARNIER Samuel MS - M 2:25.69 +22.61
5 41 AVENEL Stephane MS - M 2:29.69 +26.61
6 26 MEYNIE Jérome MS - M 2:32.64 +29.56
7 36 BERNAVANT David MS - M 2:35.31 +32.23
8 37 BERNAVANT Raphaël MS - M 2:35.63 +32.55
9 39 RIOU Aymerick MS - M 2:40.10 +37.02

10 98 CRIER Daniel MS - M 2:44.56 +41.48
11 40 DAVID Tristan MS - M 2:47.30 +44.22
12 25 ✱MEYNIE Camille MS - F 2:51.70 +48.62
13 82 MARTINEZ Frederic MS - M 3:03.94 +01:00.86
14 28 ✱MEYNIE Juliette MS - F 3:22.59 +01:19.51

Résultats - DERBY DE PIAU

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

Monoski (MS)  (suite)
15 50 CATHALA Thierry MS - M 3:29.94 +01:26.86
16 138 THARAUD Antoine MS - M 4:01.15 +01:58.07
17 22 ✱GUICHEUX Emilie MS - F 4:10.04 +02:06.96
18 156 CATEL Philippe MS - M 4:31.72 +02:28.64
19 24 ✱TREMOLIERES Sandrine MS - F 5:37.68 +03:34.60
20 116 MIGNÉ Tom MS - M 7:26.98 +05:23.90

Télémark (TM) (2)
1 78 LALAUDE LABAYLE Marc TM - M 3:11.01 -
2 66 MIRABEAU Valéry TM - M 4:19.93 +01:08.92

Snowscoot (2S) (9)
1 69 RIEU Stéphane 2S - M 2:48.06 -
2 54 RIEU Sébastien 2S - M 3:19.36 +31.30
3 57 LAFARGUE Arnaud 2S - M 3:34.54 +46.48
4 109 BRUNET Pierre-Olivier 2S - M 3:43.84 +55.78
5 76 POURSUIBES Bertrand 2S - M 4:24.44 +01:36.38
6 56 COUTIER Christophe 2S - M 4:25.11 +01:37.05
7 84 HITTA Vincent 2S - M 4:31.73 +01:43.67
8 85 LISSARDY Frederic 2S - M 5:06.25 +02:18.19
9 55 ✱VIRELAUDE Coralie 2S - F 7:00.11 +04:12.05

Vétérans (VE) (15)
1 13 SAMPIETRO Dominique VE - M 1:55.68 -
2 21 CORNEL Pierre VE - M 2:18.15 +22.47
3 14 GAVA Philippe VE - M 2:30.66 +34.98
4 97 MIRABEAU Cédric VE - M 2:32.36 +36.68
5 20 GUIGNARD Jean-Pierre VE - M 2:34.55 +38.87
6 58 HONDEVILLE Géry VE - M 2:39.40 +43.72
7 12 TARTARE Frédéric VE - M 3:33.28 +01:37.60
8 96 ✱LAINE Patricia VE - F 3:35.75 +01:40.07
9 89 ✱BREL Marie VE - F 3:38.22 +01:42.54

10 52 PIERREFICHE Emmanuel VE - M 3:49.71 +01:54.03
11 5 ✱DEDIEU Valérie VE - F 3:57.39 +02:01.71
12 154 SIMON Ronan VE - M 4:01.38 +02:05.70
13 83 ✱DAVID MARTINEZ Isabelle VE - F 4:02.67 +02:06.99
14 145 GUIRAUD Marc VE - M 4:04.20 +02:08.52
15 155 LUCAS Pierrick VE - M 11:05.69 +09:10.01

ES (1)
1 135 ANGELERI Jérôme ES - M 4:14.00 -



Résultats - DERBY DES PIAU KIDS

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart

13 à 15 ans (13 - 15) (7)

10 à 12 ans (10 - 12) (14)

06 - 09 (14)
1 341 ORTHAS Guillermo 06 - 09 - M 0:58.29 -
2 324 SOUCHET Clément 06 - 09 - M 1:05.92 +7.63
3 319 ✱SAURA Appoline 06 - 09 - F 1:06.96 +8.67
4 337 ✱ROMERO Lou 06 - 09 - F 1:08.92 +10.63
5 317 GENIN Maxime 06 - 09 - M 1:10.07 +11.78
6 312 ICARD Aurélien 06 - 09 - M 1:10.80 +12.51
7 321 MIRABEAU Antonin 06 - 09 - M 1:10.99 +12.70
8 339 FRAGNIER Arsène 06 - 09 - M 1:18.64 +20.35
9 336 ✱VALENCIAN Marilou 06 - 09 - F 1:20.78 +22.49

10 335 BONSERGENT Elwe 06 - 09 - M 1:21.61 +23.32
11 334 ✱NAVARRA Camille 06 - 09 - F 1:22.34 +24.05
12 330 BABEL Antonin 06 - 09 - M 1:24.24 +25.95
13 313 ✱SICHI Pauline 06 - 09 - F 1:43.46 +45.17
14 325 BOQUET Ludwig 06 - 09 - M 2:05.32 +01:07.03


